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B&J 465ml Brookieees & Cream Pint

Bezeichnung: Vanilleeiscreme mit Kakao-Cookieteig-Stiicken (9%) und weien
Fettglasurstiicken (5%), durchzogen von Keks-Strudeln (6%).

Verpackungseinheit: 8 x 465 ml
Verbrauchereinheit GTIN: 8711327666481
Verpackungseinheit GTIN: 8711327666498
Transporteinheit GTIN: 8711327666511

B&J Brookies&Cream 8x465m| BE

Zutaten

Zutaten: RAHM (27%), Trinkwasser, Zucker, KONDENSMAGERMILCH, Mehl (WEIZEN, WEIZENVOLLKORN), Kokosfett, EIGELB,
pflanzliche Ole (Soja, Raps, Sonnenblumen), Maisstarke, fettarmer Kakao, VOLLMILCHPULVER, Vanilleextrakt, Kakaobutter, Speisesalz,
Emulgator (Lecithine (SOJA)), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carrageen), BUTTERFETT, Melasse, Backtriebmittel
(Natriumhydrogencarbonat). Kann MANDEL und HASELNUSS enthalten.

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRUCHTE, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Vanilleeiscreme mit Kakao-Cookieteig-Stiicken (9%) und weiBen Fettglasurstiicken (5%), durchzogen von Keks-Strudeln (6%).

Besondere Kennzeichen und Kostformen:
FAIR_TRADE_MARK

Produktionsort:
Unilever Germany Food Solutions
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 1210kJ 1005 kJ 1005 kJ
Energie (Kilokalorien) 289 kcal 240 kcal 240 kcal
Fett 17g 14g 149
davon gesattigte Fettsauren g 88g 889
Kohlenhydrate 299 249 249
davon Zucker 2449 209 209
Ballaststoffe 059 059 059
Eiweiss 419 349 3449
Salz 0.369g 0.3g 0.3g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit
8711327666481
99x104 x99

465ml

0.407 kg

0.388kg

Verpackungseinheit
8711327666498
370x104 x180
3.262kg

3104 kg

Transporteinheit
8711327666511
1200 x 1710 x 800
612.66 kg

558.72kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de

MAGNUM

ICE CREAM (C9) COMPANY

Magnum ICC Germany GmbH
Neue Burg1
20457 Hamburg



